Página 1 de 3

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO FINAL

A Diretoria Executiva do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro –

HMDCC, torna público o Resultado Final da função/especialidade abaixo listada, regida pelo Edital n. º 08/2014 para

provimento de vagas do Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de

Castro, nos termos do subitem 10.6 e comunica que o mesmo encontra-se disponível através do site do Instituto

Brasileiro de Formação e Capacitação (www.ibfc.org.br).

Enfermeiro 36h

Belo Horizonte, 19 de setembro de  2017.

Maria do Carmo

Diretora Executiva

Português
Conhecimentos

de Saúde Pública

Conhecimentos

Específicos

1 0519684-1 Maria Laura Diniz Carneiro 8 15 38 0 61 08/01/1988

Enfermeiro 36h - PCD

Class Def Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva
Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento

Página 2 de 3

Português
Conhecimentos de

Saúde Pública

Conhecimentos

Específicos

1 0508330-3 Pablison Viveiros Otoni 5 22,5 42 2,25 71,75 10/04/1983

2 0526162-7 Leandro Marcos Duarte 7 16,5 44 4 71,5 04/12/1981

3 0513044-1 Juliana Lagreca Pacheco 9 19,5 40 3 71,5 08/02/1987

4 0538349-8 Cristiano Melo de Azevedo 8 21 36 6 71 08/01/1985

5 0524139-1 Cecilia Ramos Pacheco 7 22,5 38 3,5 71 26/12/1988

6 0517780-4 Marina Lima e Silva 7 21 42 1 71 13/10/1984

7 0501246-5 Helimania Ferreira Barroso Cordeiro 8 18 44 0 70 21/07/1985

8 0534841-2 Patricia Santos Both 8 19,5 42 0 69,5 25/09/1982

9 0530156-4 Geisiane Camargo Duarte 8 16,5 42 2,5 69 06/12/1982

10 0520067-9 Mariana Cristina Lopes Santos 7 18 44 0 69 08/10/1989

11 0512876-5 Shirley Iara da Silva Veiga 6 15 40 7,5 68,5 04/01/1968

12 0541357-5 Flavia Lucia Silva 7 16,5 40 5 68,5 16/07/1982

13 0514981-9 Isabella Generoso Ferreira 7 13,5 42 5,5 68 26/06/1987

14 0530648-5 Iriele Santos Carvalho 5 22,5 40 0 67,5 26/06/1986

15 0528391-4 Graziele Ozorio Dutra Nicacio 7 12 42 6,25 67,25 10/06/1977

16 0524547-8 Claudia Goncalves de Oliveira 7 15 42 3 67 12/01/1980

17 0526934-2 Isabela Nascimento Costa 7 18 42 0 67 13/09/1989

18 0510609-5 Clelia Cristina de Barros 6 19,5 36 4,75 66,25 18/09/1980

19 0519106-8 Vanessa da Silva Amorim 5 21 40 0 66 10/01/1987

20 0535860-4 Alexandre Silva Rodrigues 8 18 40 0 66 18/12/1980

21 0532789-0 Carina Maria da Gloria Rezende 9 16,5 40 0 65,5 03/12/1987

22 0507596-3 Eucilene Bitencourt Correa 8 15 42 0 65 18/09/1981

23 0508842-9 Isabela Corgozinho Vieira Regly 8 18 36 2,5 64,5 03/08/1988

24 0506046-0 Vanderlucia Damacena Bastos 4 22,5 38 0 64,5 24/11/1979

25 0538435-4 Mariana Cordeiro da Cunha 6 19,5 38 0,75 64,25 18/02/1988

26 0540872-5 Gizelle dos Santos Candido 7 18 36 3 64 26/01/1988

27 0519870-4 Renata de Paula Cardoso 7 15 42 0 64 25/05/1983

28 0502703-9 Carlos Alberto Jacinto da Silva 6 18 40 0 64 12/09/1987

29 0524750-0 Tatiane Maria de Sousa Moura 8 18 38 0 64 20/10/1989

30 0521855-1 Nilvan Justino Baeta 5 18 38 2,5 63,5 20/09/1983

31 0529848-2 Rafael Pedrosa Braga 9 16,5 36 2 63,5 15/07/1989

32 0508489-0 Karine dos Santos Silva 4 16,5 42 1 63,5 01/12/1982

33 0525869-3 Suely Medeiros dos Santos 3 16,5 44 0 63,5 18/12/1985

34 0543485-8 Naiara Pinto Alves Pereira 6 19,5 38 0 63,5 07/03/1987

35 0523152-3 Amanda Menezes do Espirito Santo 8 19,5 36 0 63,5 30/03/1986

36 0533770-4 Simone Maria de Souza Alves 4 16,5 40 2,5 63 14/08/1965

37 0543249-9 Marcia Rodrigues dos Santos 6 18 38 1 63 05/12/1976

38 0520442-9 Pammela Princis Rocha Santos 5 18 40 0 63 01/03/1990

39 0521824-1 Thais Lunardi 7 18 38 0 63 10/11/1979

40 0513886-8 Patricia da Silva Eufrazio 7 18 38 0 63 14/09/1992

41 0543322-3 Valeria Viviane da Silva 6 21 36 0 63 06/01/1979

42 0542669-3 Renata Batista de Souza 7 16,5 38 1 62,5 28/05/1976

43 0520276-0 Nayara Ferreira Barbosa Marques 5 13,5 44 0 62,5 30/04/1989

44 0509319-8 Eneida Crislaine de Morais Ferreira 5 19,5 38 0 62,5 29/06/1983

45 0537210-0 Aurora Cinara Gomes de Souza 8 16,5 38 0 62,5 01/10/1987

46 0517418-0 Silvana Silva Mendes 6 12 42 2,25 62,25 03/06/1977

47 0538411-7 Nilma Lemos Machado 3 15 44 0 62 12/06/1976

48 0520032-6 Tamiris Rezende Garcia 4 18 40 0 62 16/10/1990

49 0523511-1 Jason de Oliveira Neves 5 21 36 0 62 05/04/1980

50 0500286-9 Lisiane Pinto Gomes 9 15 36 1,5 61,5 14/12/1988

51 0540075-9 Pedro Junior Moreira Souza 5 16,5 40 0 61,5 29/06/1981

52 0525629-1 Charles Aparecido Almeida Meira 7 16,5 38 0 61,5 14/10/1984

53 0517169-5 Brunna Raquel de Brito Reis 7 12 42 0 61 16/08/1985

54 0527825-2 Priscila de Faria Pereira 6 15 40 0 61 11/06/1987

55 0519531-4 Laryssa Bairral de Souza 6 15 40 0 61 26/06/1990

56 0527016-2 Andreia Rodrigues de Oliveira 5 18 38 0 61 18/12/1978

57 0519684-1 Maria Laura Diniz Carneiro 8 15 38 0 61 08/01/1988

58 0530425-3 Camila Tavares da Cunha 8 15 38 0 61 04/06/1988

59 0526919-9 Simone da Conceicao Avelar e Silva 5 13,5 42 0 60,5 07/12/1963

60 0541857-7 Samantha Christine Franca Ribeiro de Barros 5 13,5 42 0 60,5 25/06/1988

61 0541971-9 Camila Iracema de Oliveira Ribeiro 6 16,5 38 0 60,5 25/10/1985

62 0518015-5 Bianca Rabelo de Miranda Pinto 6 16,5 38 0 60,5 14/07/1987

63 0510942-6 Catia Candida da Silva 5 19,5 36 0 60,5 04/03/1965

64 0530566-7 Marcela Mendes Carvalho 5 19,5 36 0 60,5 24/01/1989

65 0527480-0 Lays Mendes Faria 8 16,5 36 0 60,5 24/08/1990

66 0517960-2 Mayara Rocha dos Santos 7 15 38 0 60 12/04/1991

67 0508040-1 Nara Faleiro Marques 6 18 36 0 60 24/09/1985

68 0501442-5 Luciana Braga da Silva 9 15 36 0 60 04/07/1983

Enfermeiro 36h - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva
Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento

Página 3 de 3

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 - HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

HOMOLOGAÇÃO

A Diretoria Executiva do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro –

HMDCC, homologa o Resultado Final da função/especialidade abaixo listada, provida pela seleção pública regida pelo

Edital 08/2014, referente ao Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor

Célio de Castro:

Enfermeiro 36h

Belo Horizonte, 19 de setembro de 2017.

Maria do Carmo

Diretora Executiva